

50. Bölge KARAMAN ECZACI ODASI

Daha çok yeni olan eczacı odalarımızdan biri de Karaman Eczacı Odası. Odamızın kuruluş öyküsünü de Başkan Ecz. Kamil Özgünay'dan dinliyoruz;

Karaman Bölgesi Eczacılarımız TEB 36. Büyük Kongresi'nde alınan karar ile 5. Bölge Konya Eczacı Odası'ndan ayrılarak müstakil oda olarak görev yapmaya başlamıştır. TEB Merkez Heyeti' nin 14 Ocak 2008 tarihinde yapmış olduğu toplantıda alınan karar ile kurucu yönetim kuruluna; Ecz. Nejat ALTAY, Ecz. Osman ÜNSAL, Ecz. İ. Hakkı UYSAL, Ecz. Azime KAĞNICI, Ecz. Ali Rıza ÖZGEN'in atamasını yapmıştır.

50. Bölge Karaman Eczacı Odası 2003 yılında 5. Bölge Konya Eczacı Odası Karaman Temsilciliği sırasında ileride müstakil oda olabiliriz ve oda binası olarak da kullanılabilir niyetiyle satın aldığımız temsilcilik binasında faaliyetine başlamıştır.

20 Nisan 2008 tarihinde yapılan 1. Olağan Genel Kurulu gerçekleştirilmiş ve Genel Kurul sonunda Oda Yönetim Kurulu 22 Nisan 2008 tarihinde yapmış olduğu ilk Yönetim Kurulu toplantısında görev dağılımı yapılmıştır. Buna göre; Ecz. M. Kamil ÖZGÜNAY (Başkan), Uzm. Ecz. Okan ÖCAL (Genel Sekreter), Ecz. Bülent ÇOLAKOĞLU (Sayman), Ecz. Nejat ALTAY (Üye), Ecz. Osman ÜNSAL (Üye) yönetim kuruluna seçilmişlerdir.

Yönetim Kurulumuz Karaman Bölgesindeki Eczacılarımızın mesleki çalışmalarına yardımcı olmak ve eczacılık mesleğinin layık olduğu değeri bulması için ve Yönetim Kurulu üyesi arkadaşlarımızın dışındaki meslektaşlarımızın da katılımını artırmak için bazı görevlendirmelerde bulunmuştur. Bu nedenle bölge temsilciliklerimizin atanması ve Muvazaa komisyonu ile SGK Kesintileri ve Uygulama Talimatları Değerlendirme Komisyonu kuruldu. Web sitemiz gündemin sık sık değişmesi sebebiyle meslektaşlarımızın güncel bilgileri takip etmesi amacıyla güncellenmektedir.

Karaman Bölgesi Eczacılarımız, Odamızın organize ettiği iki program ile hem 14 Mayıs Eczacılık Bayramını hem de 50. Bölge Karaman Eczacı Odası'nın kurulmasını kutladılar. Bu programlardan ilkinin 9 Mayıs 2008 günü Konya Rixos otelinde düzenlediğimiz akşam yemeği ile kutladık. Diğer bir programda ise Karaman'ın Ermenek ilçesinde gerçekleştirdik. Programda Ermenek'in doğal güzellikleri gezilip görüldü, akşam yemeği ve ertesi gün Zeyve'de yapılan piknik ile program sona erdi.

50. Bölge Karaman Eczacı Odası olarak amacımızı; Türk Eczacıları Birliği'ne katılımcı Türk Eczacılığının sorunlarının çözümüne görüş ve katkıda bulunan bir eczacı odası olmaktır. Bölgesinde bulunan eczacıların problemleriyle bire bir ilgilenen ve çözüm bulan, eczacıların birbirinden uzak değil birbiri ile diyalog halinde olmasını sağlayan, eczacılık mesleğinin saygınlığını artıran, meslektaşlarımızın sağlık sektöründe yerinin ön sıralarda ve önemli olduğunu savunan çalışmaları yapmaya devam edecektir.

Odamızın kuruluşuna katkı sağlayan başta 5. bölge Konya Eczacı Odası başkanı Uzm. Ecz. Harun KIZILAY'a, 35. Dönem TEB Merkez Heyeti Üyemiz Ecz. Aladdin IŞIK 'a ve ismini saymadığımız herkese teşekkür ederiz.

